
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
от  10.06.2024г. №45 

 

 

О признании гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении  

для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий 

 
Рассмотрев заявление гражданки Шпотыковской Зинаиды Владимировны о признании 

гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении для цели получения сертификата 

на улучшение жилищных условий,  в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 

№210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь постановлением администрации Александровского сельского поселения от 

28.04.2023г. №24 «Об утверждении  административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях для цели 

получения сертификата на улучшение жилищных условий», решением от 03.07.2023г. №101-

139-С «Об утверждении порядка рассмотрения заявлений граждан о признания граждан 

нуждающимися в жилых помещениях для цели получения сертификата на улучшение 

жилищных условий на территории Александровского сельского поселения», Уставом  

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального   района 

Волгоградской области,   администрация Александровского сельского поселения 

постановляет: 

 

1. Признать в качестве нуждающегося в жилом помещении для цели получения 

сертификата на улучшение жилищных условий Шпотыковскую Зинаиду Владимировну, 

22.06.1987 года рождения, зарегистрирована по адресу Волгоградская область, Жирновский 

район, село Андреевка, улица Микрорайон, дом № 7 кв.18 и членов её семьи в составе: 

1) муж, Шпотыковский Александр Анатольевич, 13.10.1978 года рождения,  

2) сын, Федосеев Артем Александрович, 21.07.2011 года рождения, 

3) сын, Суханов Роман Александрович, 27.12.2012 года рождения, 

4) сын, Суханов Алексей Александрович, 24.08.2015 года рождения,  

5) дочь, Суханова Виктория Александровна, 25.05.2017 года рождения, 

6) сын, Шпотыковский Сергей Александрович, 11.12.2023 года рождения. 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

3. Направить гражданке Шпотыковской Зинаиде Владимировне уведомление о 

признании гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении для цели получения 

сертификата на улучшение жилищных условий и  заверенную копию настоящего 

постановления. 

  

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Александровского сельского поселения                           Р.С.Алекперов                                     
 

 

 

 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	...


